Q
</

Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões / i

(Rubrica do Presidente)

Cfichopír-o

Data:

J  L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE

PRESIDENTE:

1° SECRETÁRIO:.

PERlODO: . 2019
AmON CHEIANO

ELIO OARLOS MIRÁIEÁ

20P0

ViCF-PRFRinFNTF- ELY SQAPPTWT

_ 2° SECRETARIO: SILVIO COELHO.

ASSUNTO:
PDL NS 4 02 ZCA^Ã

INICIATIVA:

VEREADOR ALEXARLEE MAITAN

HISTÓRICO:

CORCEIlE COMIDA ROBERTO

CARLOS BRAGA SR 2 PABLO KETECHER,

DAIIASCERO

O
rPjíTJLíÈò

Í<sljiO&/osyélol3
PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Melo Ambiente

I  [ Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:.

1® DISCUSSÃO:

2« DISCUSSÃO:

APROVADO POR:

/ /

UX AN M

/  /o3oJ^

ADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POF

I^ADE Q ABSTENÇÃO
PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

/  / Ver:.

. Ver:

. Ver:,

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO q,

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE

ITAPEMIRIM-ES

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

DOCUMENTO: Eek
PROTOCOLO GERAL: ^3^
NÚMERO PRÓPRIO: / (Q
DATA PROTOCOLO: /0^

^CONCEDE COMENDA ROBERTO CARLOS BRAGA".

Artigo 1° - Fica concedida "COMENDA ROBERTO CARLOS

BRAGA", conforme Resolução n° 174/2008, ao Sr. PMLO BETTECHER

DAMASCENO".

Artigo 2^ - Este decreto entra em vigor na data de

sua publicação,

Cachoeiro de Itapemirim - ES, 25 de abril de 2019.

ALEXANDRE VALDO MAITj

VEREADOR PDT

/(A

APROVADO

UNANIMIDADE

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

8E-SSÃO $1'

Ff?BSiD£NT£

ü 15

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito
Santo

RABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

Jiiil

— ma.tmmm mmoM

íiMco» m- 001 mi lâ «n̂  MMSrnc

;jeK'aix nHBMUt--© .. . w a-im

ítsí

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO ^pj

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE

ITAPEMIRIM-ES

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

DOCUMENTO:

PROTOCOLO GERAL:

NÚMERO PRÓPRIO:

DATA PROTOCOLO: Zèj

'CONCEDE COMENDA ROBERTO CARLOS BRAGA".

Ajrtigo 1° — Fica concedida "COMENDA ROBERTO CARLOS

BRAGA", conforme Resolução n° 174/2008, ao Sr. PABLO BETTECHER

DAMASCENO".

Artigo 2^ - Este decreto entra em vigor na data de

sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim - ES, 25 de abril de 2019.

ALEXANDRE VALDO MAITAN

VEREADOR PDT J
aprovado

y U H

SE'BSAC?

Pf?E8fDF?grE

"iFe//z a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito
Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br